
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
350063 Краснодар, Красноармейская/Советская 7/41,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http:// school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2020 №277

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 
администрации МБОУ СОШ №8 по подготовке к государственной

итоговой аттестации в 2021 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25 декабря 2013 года №1394, Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ от 26 декабря 2013 года №1400 с целью 
организации эффективной работы по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ выпускников 9-х 
классов, в форме ЕГЭ выпускников 11-х классов в 2020-2021 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы 
администрации МБОУ СОШ №8 по осуществлению контроля по подготовке 
и проведению государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ 
выпускников 9-х классов, в форме ЕГЭ выпускников 11-х классов в 2020- 
2021 учебном году (прилагается).

2.Назначить ответственной за информационно-разъяснительную работу 
по подготовке и сдаче экзаменов ГИА в 2021 году заместителя директора по 
УВР Гребенникову И.Ф.

3.Контроль за исполнением

Директор МБОУ СОШ №8

mailto:school8@kubannet.ru



